

Obiectivul: Lucrari de reparatie curenta la Blocului de pediatrie (4 nivele) a IMSP SR Orhei

Devizul local de resurse Nr. 19

Intocmit in preturi curente 2024-08-17

Valoarea de deviz 102 485,504 (Lei)

Obiect: IMSP Spitalul raional Orhei						
Deviz: Instalații						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	5,6160	65,0000	365,040
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	70,2600	65,0000	4 566,900
3	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	115,9000	65,0000	7 533,500
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2200	65,0000	79,300
Total manopera						12 544,740
Materiale						
1	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,1326	130,5000	17,304
2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	36 000,0000	1,404
3	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	36 000,0000	0,749
4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	135,6000	3,254
5	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	97,6000	19,1000	1 864,160
6	2320316202430	Parafină	kg	3,6600	103,2000	377,712
7	2411115904513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	15,8600	16,1000	255,346
8	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	54,9000	16,1000	883,890
9	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,1250	12,0000	1,500
10	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,2590	155,3000	40,223
11	2415107300115	Acid clorhidric tehnic de sinteza calit. 2 min.31%	kg	9,7600	50,2000	489,952
12	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	95,6000	4,589
13	2466427355701	Tetraporat de sodiu cristalizat tehnic (borax tehnic) cl.1, continut minim 97%, cal.2	kg	3,0500	53,2000	162,260
14	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	100,0000	0,9500	95,000
15	2682132600481	Benzi din cupru 99,5 de 3 x 16 mm	kg	6,1000	36,1000	220,210
16	2682132600482	Benzi din cupru 99,5 de 5 x 30 mm	kg	36,6000	28,9500	1 059,570
17	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	6,1000	23,5000	143,350
18	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	2,5900	43,2000	111,888
19	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	1,2500	51,2000	64,000
20	2744125904794	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-40	kg	36,6000	51,2000	1 873,920
21	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0610	51,2000	3,123
22	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0250	155,3000	3,883
23	2746163334851	Tevi rotunde trase din cupru 99,9	m	75,9200	128,9500	9 789,884
24	2746163334851	Tevi rotunde trase din cupru 99,9	m	50,9600	163,2000	8 316,672
25	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	5,0000	25,6000	128,000
26	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	100,0000	0,9800	98,000
27	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	100,0000	0,6100	61,000
28	2875274110100	Piese de legatura	buc	25,0000	33,2000	830,000
29	2875274110100	Piese de legatura	buc	15,0000	35,5000	532,500
30	2875274110100	Piese de legatura	buc	10,0000	39,8500	398,500
31	2875274110100	Piese de legatura	buc	13,0000	40,6000	527,800
32	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	2,0000	765,9800	1 531,960
33	2875274204000	Bratară fixare	buc	100,0000	25,6000	2 560,000
34	2881116001537	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30	buc	24,4000	5,6000	136,640
35	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1339	55,5000	7,431

36	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0143	75,0000	1,073
37	Material	- Priza integral metalica, formatadin baza si element terminal, pentruoxigen - Carcasa din plastic pentru montajextern sau incastrat in peretele degips-carton (MD-SRL/Italia)	buc	13,0000	2 100,0000	27 300,000
Total materiale					59 896,747	
Utilaje						
1	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	10,9800	60,0000	658,800
2	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	10,0000	20,2000	202,000
3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,8320	20,2000	16,806
Total utilaje					877,606	
Total					73 319,093	
Asigurari sociale				24,0000%	3 010,738	
Total					76 329,831	
Cheltuieli de transport				2,0000%	1 197,935	
Total					77 527,766	
Cheltuieli de regie				8,0000%	6 202,221	
Total					83 729,987	
Beneficiu de deviz				2,0000%	1 674,600	
TOTAL Deviz fara TVA					85 404,587	
Total					85 404,587	
TVA				20%	17 080,917	
TOTAL Deviz					102 485,504	

Intocmit: Aldebars SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)